КУЛАКОВО                                                  КРАСНОВОЛЖСКАЯ

 СЕЛЬСКИЙ                                                         СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИ                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.01.2016                                                                             №9

О внесении изменений в Административный регламент
 предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимости»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 250-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Красноволжская сельская администрация постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением Красноволжской сельской администрации от 31 августа 2012 г. № 49, следующие изменения:

а) пункт 5.3 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов, предоставляющих муниципальные услуги, должностных лиц органов, предоставляющих муниципальные услуги, либо муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном разделом V настоящего Административного регламента, либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.»;
б) пункт 5.6 дополнить абзацем первым следующего содержания:

«Жалоба, поступившая в уполномоченный на ее рассмотрение орган, подлежит регистрации не позднее следующего рабочего дня со дня ее поступления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Красноволжской
сельской администрации                                        Идабаев И.С.